

Furnizor: NOVA FOOD DISTRIBUTION SRL
 (denumirea, forma juridica)
 Nr. de înreg. la Registrul Comertului / anul: J40/12776/27.10.2011
 Codul fiscal: RO29272941
 Sediul (localitatea, str., nr.): Bucuresti
 str. Baciului Nr 4
 Judetul: Sector 5
 Contul: RO47BRDE441SV95660104410
 Banca: BRD Ag. BERCENI
 Capital social : 1000 RON
 TVA 9/19 % (col.2) %

FACTURA

Nr. facturii: NFD - 170918
 Data (zi, luna, anul) 22.04.2025
 Nr. aviz de însoțirea a marfii

Cumparator: DEUTSCHLAND SAGT. NEIN ZUM
 (denumirea, forma juridica)
 Nr. de înreg. la Registrul Comertului / anul:
 Codul fiscal:
 Sediul (localitatea, str., nr.): KOLN
 SUBBELRATHER STR. 15A, 50823
 Judetul: GERMANIA
 Contul:
 Banca:

Agent: SANZEANU Dragos Valentin

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cota TVA	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5	6 (4 x 5)	7
1.	C6020953 ABSORBANT "SUPER NAPPY" 60X90CM 50 BUC	19	BUC	3.000	75.00	225.00	42.75
INTOCMIT: DUMITRU ELENA							
Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia:				Total din care accize	225.00	42.75
	Numele delegatului :						X
	Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) Mijlocul de transport:				Semnatura de primire	Total de plata (col. 6 + col. 7)	
Expedierea s-a efectuat în prezenta noastra la data de: 22.04.2025.ora.7:59:..... Semnaturile.....					267.75		

Furnizor: NOVA FOOD DISTRIBUTION SRL
(denumirea, forma juridica)
Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul: J40/12776/27.10.2011
Codul fiscal: RO29272941
Sediul (localitatea, str., nr.) Bucuresti
str Baciului Nr 4
Judetul: Sector 5
Contul: RO47BRDE441SV95660104410
Banca: BRD Ag. BERCENI
Capital social : 1000 RON
TVA 9 / 19 % (col.2) %

FACTURA

Nr. facturii: NFD - 171168
Data (zi, luna, anul) 28.04.2025
Nr. aviz de însoțirea a marfii

Cumparator: DEUTSCHLAND SAGT. NEIN ZUM
(denumirea, forma juridica)
Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:
Codul fiscal:
Sediul (localitatea, str., nr.) KOLN
SUBBELRATHER STR. 15A, 50823
Judetul: GERMANIA
Contul:
Banca:

Agent: SANZEANU Dragos Valentin

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cota TVA	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5	6 (4 x 5)	7
	1.C6020953 ABSORBANT "SUPER NAPPY" 60X90CM 50 BUC 2.R ROYAL CAT SENSIBLE 10+2 KG	19 9	BUC BUC	4.000 1.000	75.00 349.12	300.00 349.12	57.00 31.42
INTOCMIT: DUMITRU ELENA							
Semnatura si stampila furnizorului		Datele privind expeditia: Numele delegatului :			Total din care accize	649.12	88.42
		Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de)					X
		Mijlocul de transport: Expedierea s-a efectuat în prezenta noastra la data de: 28.04.2025.ora.11:39.....			Semnatura de primire	Total de plata (col. 6 + col. 7)	
737.54							

Furnizor: NOVA FOOD DISTRIBUTION SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:

J40/12776/27.10.2011

Codul fiscal: RO29272941

Sediul (localitatea, str., nr.) Bucuresti

str Baciului Nr 4

Judetul: Sector 5

Contul: RO47BRDE441SV95660104410

Banca: BRD Ag. BERCENI

Capital social : 1000 RON

TVA 9 / 19 % (col. 2) %

Cumparator: DEUTSCHLAND SAGT. NEIN ZUM

(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comerțului / anul:

Codul fiscal:

Sediul (localitatea, str., nr.) KOLN

SUBBELRATHER STR. 15A, 50823

Judetul: GERMANIA

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: NFD - 171418

Data (zi, luna, anul) 05.05.2025

Nr. aviz de însoțirea a marfii

Agent: SANZEANU Dragos Valentin

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cota TVA	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5	6 (4 x 5)	7
	1.C6020953 ABSORBANT "SUPER NAPPY" 60X90CM 50 BUC	19	BUC	4.000	75.00	300.00	57.00
INTOCMIT: DUMITRU ELENA							
Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia: Numele delegatului :				Total din care accize	300.00	57.00
	Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de)						X
Mijlocul de transport:					Semnatura de primire	Total de plata (col. 6 + col. 7)	
Expedierea s-a efectuat în prezenta noastra la data de:							
05.05.2025 ora 7:49					357.00		

Furnizor: NOVA FOOD DISTRIBUTION SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registru Comertului / anul:

J40/12776/27.10.2011

Codul fiscal: RO29272941

Sediul (localitatea, str., nr.) Bucuresti

str Baciului Nr 4

Judetul: Sector 5

Contul: RO47BRDE441SV95660104410

Banca: BRD Ag. BERCENI

Capital social : 1000 RON

TVA 9/19% (col.2) %

Cumparator: DEUTSCHLAND SAGT. NEIN ZUM

(denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registru Comertului / anul:

Codul fiscal:

Sediul (localitatea, str., nr.) KOLN

SUBBELRATHER STR. 15A, 50823

Judetul: GERMANIA

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: NFD - 171738

Data (zi, luna, anul) 12.05.2025

Nr. aviz de însoțirea a marfii

Agent: SANZEANU Dragos Valentin

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cota TVA	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5	6 (4 x 5)	7
	1.C6020953 ABSORBANT "SUPER NAPPY" 60X90CM 50 BUC	19	BUC	2.000	75.00	150.00	28.50
	2.R ROYAL CAT SENSIBLE 10+2 KG	9	BUC	1.000	349.12	349.12	31.42
	3.NFD103 MR BIFFY WHITE BENTONITE NATURAL 5KG	19	BUC	12.000	12.63	151.56	28.80
	4.MARFA DISC (19%)10+2	19		1.000	-25.26	-25.26	-4.80
INTOCMIT: DUMITRU ELENA							
Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia:				Total din care accize	625.42	83.92
	Numele delegatului : Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) Mijlocul de transport:						X
	Expedierea s-a efectuat în prezenta noastra la data de: 12.05.2025.ora.7:45:				Semnatura de primire	Total de plata (col. 6 + col. 7)	
						709.34	

